Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2023/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Pontes Comercio e Locações EIRELI, CNPJ: 33.031.535/0001-89.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de locação, por hora, de trator de esteira, com operador,
com manutenções preventivas e corretivas, todas as demais despesas acessórias e sem fornecimento de combustível, para
atender as demandas do Parque Novo Mato Grosso, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência.

VIGÊNCIA: 12 meses, de 22/03/2023 a 22/03/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 504. Projeto Atividade: 1779. Natureza e elemento
de Despesa: 3.3.90.39.000. Fonte: 1.759.0137.

VALOR GLOBAL: R$ 1.710.000,00

DATA DE ASSINATURA: 20 de março de 2023.

PROTOCOLO Nº: BhTRBj8CYR

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratada LUCAS VINNICIUS CAMPOS PONTES DA SILVA.

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2023/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: AF Construções e Locações LTDA, CNPJ: 18.446.094/0001-92.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de locação, por hora, de retroescavadeira, com operador,
com manutenções preventivas e corretivas, todas as demais despesas acessórias e sem fornecimento de combustível, para
atender as demandas do Parque Novo Mato Grosso, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência.

VIGÊNCIA: 12 meses, de 21/03/2023 a 21/03/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 504. Projeto Atividade: 1779. Natureza e elemento
de Despesa: 3.3.90.39.000. Fonte: 1.759.0137.

VALOR GLOBAL: R$ 878.400,00

DATA DE ASSINATURA: 20 de março de 2023.

PROTOCOLO Nº: BhTRBj8CYR

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratada ALEXSANDRO MINARDI CHICATI.

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2023/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Gevandro dos Santos Oliveira, CNPJ: 24.810.268/0001-57.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de locação, por hora, de caminhão Munck e trator de pneus
com grade, com operador, com manutenções preventivas e corretivas, todas as demais despesas acessórias e sem
fornecimento de combustível, para atender as demandas do Parque Novo Mato Grosso, conforme condições e exigências
estabelecidas no Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 12 meses, de 21/03/2023 a 21/03/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 504. Projeto Atividade: 1779. Natureza e elemento
de Despesa: 3.3.90.39.000. Fonte: 1.759.0137.

VALOR GLOBAL: R$ 1.961.880,00

DATA DE ASSINATURA: 20 de março de 2023.

PROTOCOLO Nº: BhTRBj8CYR

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela GEVANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA.

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2023/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Cury Roder & CIA LTDA, CNPJ: 04.507.512/0001-08.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para elaboração de laudo técnico de avaliação da vegetação e áreas de
preservação permanente do Parque Novo Mato Grosso, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência.

VIGÊNCIA: 180 dias, de 27/03/2023 a 27/09/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 504. Projeto Atividade: 1779. Natureza e elemento
de Despesa: 3.3.90.39.000. Fonte: 1.759.0137.

VALOR GLOBAL: R$ 43.200,00

DATA DE ASSINATURA: 24 de março de 2023.

PROTOCOLO Nº: jwy6eTvS2w

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratada MARCELO CURY RODER.

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5bc26c5b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5bc26c5b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:27:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial